Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

29 июля 2024 г. №619/01.11-05

ПРИКАЗ
Кемерово

О зачислении с 1 сентября лиц в рамках
квоты приема на целевое обучение, в
соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 3 от 28.07.2024 г.

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг, в соответствии с договорами о целевом
приеме, по результатам ЕГЭ и успешно выдержанных вступительных
испытаний, на основании поданных личных документов и в соответствии с
Правилами приема в КемГИК

приказываю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса очной формы
обучения на бюджетные места по квоте приема на целевое обучение
следующих абитуриентов:
Режиссёрско-педагогический факультет

Направление подготовки: 51.03.05 «Режиссура театрализованных
представлений и праздников»
Профиль: «Театрализованные представления и праздники»
- со сроком обучения 4 года
1.188-451-029 94 184 бал. МБУ «ДК «Березовский»

Кемеровского МО»
Факультет визуальных искусств

Направление подготовки: 54.03.01 «Дизайн»
Профиль: «Графический дизайн»
- со сроком обучения 4 года
1. 196-785-218 39 228 бал. МБУ ДО «ДХШ №10» г.

Мариинск
Факультет информационных, библиотечных и музейных технологий

Направление подготовки: 51.03.04 «Музеология и охрана объектов
культурного и природного наследия»
Профиль: «Культурный туризм и экскурсионная деятельность»
- со сроком обучения 4 года
1. 154-548-733 88 243 бал МАУ «Гурьевский городской

краеведческий музей»

2

2.208-795-710 02 165 бал.
Направление подготовки: 51.03.06 «Библиотечно-информационная

деятельность»
Профиль: «Цифровые технологии и ресурсы»
- со сроком обучения 4 года
1. 125-601-919 37

ГАУК «Музей ИЗО Кузбасса»

221 бал. МБУ «Промышленновская
ЦБС»

Факультет музыкального искусства
Направление подготовки: 53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады»

Профиль: «Инструменты эстрадного оркестра»
- со сроком обучения 4 года
1. 156-132-246 39 243 бал. МБУ ДО«ДМШ№11» г.

Прокопьевск
Направление подготовки: 53.03.04 «Искусство народного пения»

Профиль: «Хоровое народное пение»
- со сроком обучения 4 года
1. 177-842-421 05 228 бал. МБУ «Промышленновский

ЦКР»
Факультет социально-культурных технологий

Направление подготовки: 51.03.03
деятельность»
Профиль: «Общий профиль социально-культурная деятельность»
- со сроком обучения 4 года
1. 177-558-432 19 163 бал.

«Социально-культурная

МБУ «Промышленновский
ЦКР»

Факультет хореографии
Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная

культура»
Профиль: «Руководитель хореографического любительского коллектива,
преподаватель»
- со сроком обучения 4 года
1. 194-203-965 76 МАУ «Дирекция по развитию

клубных учреждений» г.
Кемерово

Ректор

Ответственный секретарь ПК

А.В. Шунков

Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56